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Sprawozdanie z badan nr. 242/20

Typ i nazwa wyrobu

budowlanego, ktorego Walcoéwka zebrowana do zbrojenia betonu CELSAMAX B500SP @12.
probke poddano klasa C. i

Hrards AU

RPUW/3517/2020
Data:2020-12~11

Nazwa i adres o
zlecajgcego Podlaski Wojew6dzki Inspektor Nadzoru'

przeprowadzenie 15-399 Biatystok; ul. Handlowa 6 !
- badan: ;

Dnia

Imie, nazwisko i <
stanowisko stuzbowe |
przeprowadzajacego _‘ e

badania:

A. Oznaczenie préobki

Probki pobrat Zleceniodawca u Generalnego Dyrektora Drog Krajowych i
Autostrad na terenie budowy drogi ekspresowej S 61 Szczuczyn-Budzisko

1. Miejsce pobrania probek:  (gr. Panistwa) z podziatem na zadania: Zadanie nr 1: odc. Szczuczyn-Wezel
Etk Potludnie od km 0+036,62 do km 23+259,48 Obiekt PZM-2.8.

Nr protokolu

pobrania probki:  1/9-3/2020

2. Data pobrania prébki: 05.11.2020 .

" 3. Data dostarczenia prébki: 26.11.2020 . Nr . P rotoko'lu 242/20

przyjecia probki:
Celsa ,,Huta Ostrowiec” Sp. z 0.0., ul. Samsonowicza 2, 27-400 Ostrowiec
4. Producent: oL )
Swigtokrzyski
5. Oznaczenie serii lub partii
produkcyjnej albo inny Wytop nr HO564014
element identyfikujgcy:

6. Termin trwalosci, waznosci

lub przydatnosci, o ile Bez terminu

wystepuje:

Probki spigte plastikowymi opaskami zaciskowymi oraz owiniete szczelnie
folig, zabezpieczono tasmg i opieczgtowano pieczecig ,,Wojewddzki
Inspektorat Nadzoru Budowlanego, Wydziat Wyrobéw Budowlanych
15-399 Biatystok, ul. Handlowa 6. Wyr6b budowlany zabezpieczony” oraz
opatrzono napisem PROBKA WINB w Biatymstoku

7. Okreslenie sposobu
opakowania prébki:

8. Wielkos¢ serii lub partii
produkcyjnej, z ktérej 2963 kg
pobrano probke:

9. Wielkos¢ (ilosé, masa,

objetos€) pobranej probki: 10 sztuk pretéw @12 mm o dtugosci 1 m
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Art 16 ust 2a. ustawy o wyrobach budowlanych z dnia
16 kwietnia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.
poz 215).

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne
lub inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i
zabezpieczaniu proébki:

Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury
i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. zmieniajace
rozporzadzenie w  sprawie probek  wyrobow
budowlanych  wprowadzanych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r., poz. 1508).

11. Data przeprowadzenia badania:

10.12.2020 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania: Laboratorium Metaloznawstwa i Obrébki Cieplne;j

ZDT-GLIMAG Sp. z 0.0.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Odcinki probne pretéw z lokalnymi $ladami korozji oraz bez uszkodzen mechanicznych.

Badania fizyczno-chemiczne:
Badania wykonano w oparciu o metody badawcze wg. PN-EN ISO 6892-1:2016-09B oraz PN-EN
ISO 15630-1:2019-04 przy uzyciu maszyny wytrzymato$ciowej LabTest 6.250 oraz ZD-40.

Srednica nominalna prébki: ©12,0 [mm]

Nominalna powierzchnia przekroju: 113,0 [mm?].

Nr probki [;};j;] R“‘[/_?“' [‘f,‘/f)‘]
Wartos¢ wymagana 500 + 625 1,15+ 1,35 =8
242/20/1 572+8 1,19 + 0,06 10,46 £ 0,1
242/20/2 551+8 1,22 + 0,06 10,75 £ 0,1
242/20/3 553+8 1,22 + 0,06 10,05 + 0,1
242/20/4 566+ 8 1,20 £ 0,06 10,82 + 0,1
242/20/5 566+ 8 1,20 + 0,06 9,53 + 0,1
242/20/6 584 +8 1,18 £ 0,06 8,16+0,1
242/20/7 577+8 1,19 + 0,06 8,86 + 0,1
242/20/8 S77+8 1,17 £ 0,06 8,66 £ 0,1
242/20/9 575+8 1,18 + 0,06 12,93 + 0,1
242/20/10 575+8 1,19 + 0,06 10,44 + 0,1
Inne badania:
brak

Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych prébek.
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C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/ i probki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Wyniki badafi probek w badanym zakresie (Ren, Rm/Ren, Ag) s3 zgodme z
wiasnosciami uzytkowymi okreslonymi w Krajowej Deklaracji Wiasciwosci
Uzytkowych nr 16/2020.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaty
podane w czgsci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje

Nie dotyczy

Sprawozdanie sporzagdzono w trzech egzemplarzach / Sprawezdanie-sperzgdzone-w-postaci

(imig, nazwisko { podpispsoby autoryzujgcej sprawozdanie)

{imig, nazwiskd | podpis kierownika laboratorium)
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